LI

150  
Cipellistel

Tim ben

le promera

Ella potest

160  
R Espice pri

Calum

161  
Senſus

Nil sensus

Nil sine a

162  
De

U Trilis in

Una

Nempe bi

Ut Log

163  
S Unu

Cam

164  
Prauen

P Ut

165  
M And

N

166 De

A Rhob

A In

Vita fide

Spe vir

Prima Fide

Credere

167  
e

Si queies

Mundus

*In Brunonianum.*

**C**ui pestis testis divina creditur iræ,  
Tam bene , Brunoni , qua ratione vales ?  
In promptu ratio est; qua non capitalior ulla  
Esse potest , patria pestis es ipse tuæ.

*Respicie finem.*

**R**espice principium potius , fed prospice finem,  
Cœlum suscipiens , despiciensque solum.

*Sensus, Ratio, Fides, Caritas, Deus.*

**N**il sensus ratione carens ; ratio fidei expers;  
Nil sine amore fides , nil amor absque Deo.

*De Prudentia. Ad amicum suum  
D. Thomam Bridges.*

**U**Tilis in rebus prudentia semper agendis,  
Una est virrutum ludimagiſtra trium.  
Nempe bonum in vita quid sit , Prudentia monstrat;  
Ut Logice, verum quid sit in arte, docet.

*Ad Parentes.*

**S**Um tua , care pater , tua sum caro , mater in una  
Carne mea duo vos estis & una caro.

*Prudentia & Fortitudo.*

**P**rudentis cavisse viri est mala , ferreque fortis.  
Ut mala non metuat , ille , nec ille ferat.

*In sudore vultus tui.*

**M**Andere qui Panem jubet in sudore diurnum,  
Non dabit æternas absque labore dapes.

*De Fide & Caritate. Ad cognatum suum,  
Audanum Gwyn. Theolog.*

**A**rbor uti plantanda prius quam fructus habendum,  
Inter virtutes prima docenda fides.  
Vita fide paritur , tamen haud sine amore ; ut egenus  
Spe vivit , sed non absque labore tamen. (el)  
Prima Fides igitur , princeps Amor est ; quia magna  
Credere , sed virtus major amare Deum.

*\* Si oculus tuus dexter, &c.  
\* Matth. 5. 29.*

**S**i quoties peccans dextri effodiantur ocelli,  
Mundus in exiguo tempore luscus erit.

**163 Ad-**

66 LIBER TERTIUS.

168 Adverbia Christiana. Ad amicum  
suum lo. Tovey.

A Dialectiva parum profunt. Adverbia multum;  
Non bona tam pensat quam bene facta Deus,

169 Vita brevitas.

INfanti nondum nato par omne futurum  
Judico, defuncto præteritumque seni.

Tollito præteritum de vita, tolle futurum,  
Quantillum vitæ, quod tibi re stat, erit?

Lex Talionis.

170 In Aulam.

M Ajorum nunquam, Aule, legis monumenta tuo.  
Mirum est, posteritas si tua scripta legat. (rum:

171 Tempus.

T empus edax rerum. nos & terit omnia tempus :  
Nos terminus tempus. jam lumen ergo pares.

172 Abundans cautela, Ad Michaelem  
Heyden, amicum suum.